PROTOCOLO
Ca-r'i \lun LrmO6y6-60 *n,
lFol \.^tON.-qR15

3 I tlAt 20t5
ESTADO DO CEAú

Gmara Municipalde Limoeiro do Norte
uxtÁo, coxsrnuçÃo n txovlçÃo

REQUERIN{ENTO N.'JJS /2025 - Vereadora Elisete Silva Duarte'

Limoeiro do Norte (CE), 3 1 de março de 2025.

A Vereadora signatiíria, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental

em vigor, vem respeitosamente perante V. Exa. que seja enviado esse Requerimento ao

Exmo. Sr. Elmano de Freitas da Costa, Govemador do Estado do Ceará e ao Exmo. Sr.

Watdemir Catanho de Sena Júnior, Superintendente do DETRAN do Estado do Cear{

solicitando aos mesmos que incluam o município de Limoeiro do Norte na lista de

cidades a serem contempladas com a concessão da cNH (carteira Nacional de

Habilitação) Popular 2025, tendo em vista à necessidade da população carente, que

necessita do apoio do Govemo do Estado.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de

estima e elevado apreço.

Elisete Silva DuaÉe Guima
Vereadora

Ao Exmo. Sr.

MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE _ CE.

RES! i '. DO ErvÍ SESS,\O
OR T) INAR IA

Rl I L IZADA AOS

03 ilt 2025

CÂMARA M, TIM, Do NORTE

ÀP

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/cE - Tel.: (88) 3423-4L4O
cNPl 01.835.913/0001-05 - CEP: 62930-OOO - Email:camara-limoeiro@hotmail.com

I
I